
EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Kanne Brottrunk Anz. Nennungen: 2

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Haley Kobes 1003093 LK 5B D Borregos Velvet 1001665 S QH 14 2,0 65,5

2 42 Lara Steuer 1008102 LK 5B RHLD D Astwoodcourt Superstar 28283 W WC 18 1,0 63,0

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:07 Seite 1 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Westernwearshop Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Isabel Hoffmann 1002250 LK 4A WSTF D Whata Frosty Feeling 1002888 W PH 10 5,0 68,0

2 2 Silke Lakrabi 41681 LK 4A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 5 4,0 66,0

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:07 Seite 2 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Horsemanship (LK1-
3)

Sponsoren: Allround Academy Anz. Nennungen: 12

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Julia Reus 1003694 LK 3A WSTF D Boo Bars Badger 25097 W QH 17 6,0 75,5

2 23 Aileen Holfert 36220 LK 2A WSTF D Certain Ladies Man 26340 W QH 17 5,0 75,0

3 32 Anna Julia Katczynski 1004298 LK 3A WSTF D Fashion Zippalina 1004976 S QH 19 4,0 72,5

4 19 Kirsten Gehlhar 25731 LK 2A D Finally Found You 32771 W QH 13 3,0 72,0

5 27 Kerstin Averwald 20857 LK 1A WSTF D Gamblers Lucky Wimpy 21486 W QH 20 2,0 71,5

6 12 Anna Bartholomäus 1000034 LK 3A HB/NS D Mailo 29112 W Hal 14 1,0 71,0

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:07 Seite 3 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: LEXA Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Claudia Müller 1000448 LK 3A D I Am A Smart Tabi 1000652 W QH 13 5,0 70,0

2 1 Cathrin Bührig 25628 LK 3A RHLD D Zip Zap Touch That 1003085 W QH 14 4,0 68,0

3 28 Julia Reus 1003694 LK 3A WSTF D Boo Bars Badger 25097 W QH 17 3,0 67,5

4 12 Anna Bartholomäus 1000034 LK 3A HB/NS D Mailo 29112 W Hal 14 2,0 63,5

5 32 Anna Julia Katczynski 1004298 LK 3A WSTF D Fashion Zippalina 1004976 S QH 19 1,0 59,5

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:07 Seite 4 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: Allround Academy Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Nora Wolter 33084 LK 4A D Sam K 36000 W Han 12 5,0 78,0

2 18 Cathrin Kamphausen 1000455 LK 4A WSTF D Bug A Boom 36362 W QH 11 4,0 77,5

3 24 Jessica  Coerdt 1007834 LK 4A WSTF D Little Power Duncan 1006134 W QH 15 3,0 69,0

4 22 Lara-Sophie Theilmeier 35691 LK 5B WSTF D Specially Painted Bobo 32104 W QP 14 2,0 68,0

5 17 Lea-Sophie  Aß 1009641 LK 5A D My Little Sunshine 1004730 S WP 8 1,0 64,0

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:07 Seite 5 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Kanne Brottrunk Anz. Nennungen: 9

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Julia Reus 1003694 LK 3A WSTF D Boo Bars Badger 25097 W QH 17 5,0 71,5

2 33 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 13 4,0 68,5

3 12 Anna Bartholomäus 1000034 LK 3A HB/NS D Mailo 29112 W Hal 14 3,0 68,0

4 10 Pia Biesenkamp 1001199 LK 3B WSTF D LR Mission of Saint 1000901 W QH 14 2,0 65,0

5 29 Thomas Averwald 27377 LK 3A WSTF D Solanos Royal Flash 30576 W QH 9 1,0 59,5

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:07 Seite 6 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: OLEWO Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Johanna Heuser 27985 LK 2A WSTF D Dun Its Rocks 25520 W QH 18 5,0 69,5

2 5 Jürgen Rapos 1001723 LK 3A WSTF D AH Iron Butterfly 1000993 S QH 13 4,0 67,5

3 39 Pia Krüger 35149 LK 2A WSTF D Joshua Holly Chex 35984 W QH 18 3,0 63,0

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:07 Seite 7 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Louven Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Aileen Holfert 36220 LK 2A WSTF D Certain Ladies Man 26340 W QH 17 5,0 0,0

2 4 Johanna Heuser 27985 LK 2A WSTF D Dun Its Rocks 25520 W QH 18 4,0 0,0

3 19 Kirsten Gehlhar 25731 LK 2A D Finally Found You 32771 W QH 13 3,0 0,0

4 27 Kerstin Averwald 20857 LK 1A WSTF D Gamblers Lucky Wimpy 21486 W QH 20 2,0 0,0

5 31 Annika Luhmann 24523 LK 2A WSTF D AM Dark Angel 1005997 S QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:07 Seite 8 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: LEXA Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Ulrike Volkland 3598 LK 1A WSTF D UT Wimpys Little App 30436 W APP 9 5,0 73,0

2 4 Johanna Heuser 27985 LK 2A WSTF D Dun Its Rocks 25520 W QH 18 4,0 71,5

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:07 Seite 9 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Westernwearshop Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Johanna Heuser 27985 LK 2A WSTF D Dun Its Rocks 25520 W QH 18 4,0 71,0

2 39 Pia Krüger 35149 LK 2A WSTF D Joshua Holly Chex 35984 W QH 18 3,0 69,5

3 27 Kerstin Averwald 20857 LK 1A WSTF D Gamblers Lucky Wimpy 21486 W QH 20 2,0 69,0

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:08 Seite 10 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Allround Academy Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Kirsten Gehlhar 25731 LK 2A D Finally Found You 32771 W QH 13 5,0 65,5

2 25 Jennifer Stein 23345 LK 2A WSTF D Genuine Scarface 28571 W PH 16 4,0 64,5

3 23 Aileen Holfert 36220 LK 2A WSTF D Certain Ladies Man 26340 W QH 17 3,0 62,0

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:08 Seite 11 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Allround Academy Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Anja Rapos 1001284 LK 2A WSTF D AH Iron Butterfly 1000993 S QH 13 4,0 68,0

2 4 Johanna Heuser 27985 LK 2A WSTF D Dun Its Rocks 25520 W QH 18 3,0 64,5

3 39 Pia Krüger 35149 LK 2A WSTF D Joshua Holly Chex 35984 W QH 18 2,0 62,5

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:08 Seite 12 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Kanne Brottrunk Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 13 5,0 75,5

2 32 Anna Julia Katczynski 1004298 LK 3A WSTF D Fashion Zippalina 1004976 S QH 19 4,0 74,5

3 10 Pia Biesenkamp 1001199 LK 3B WSTF D LR Mission of Saint 1000901 W QH 14 3,0 74,0

4 12 Anna Bartholomäus 1000034 LK 3A HB/NS D Mailo 29112 W Hal 14 2,0 73,0

5 20 Stefan Leifken 25730 LK 3A D Okie Lil Nugget 34095 S APP 10 1,0 72,5

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:08 Seite 13 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: OLEWO Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Aileen Holfert 36220 LK 2A WSTF D Certain Ladies Man 26340 W QH 17 5,0 74,5

2 52 Ulrike Volkland 3598 LK 1A WSTF D UT Wimpys Little App 30436 W APP 9 4,0 63,5

3 39 Pia Krüger 35149 LK 2A WSTF D Joshua Holly Chex 35984 W QH 18 3,0 60,0

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:08 Seite 14 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Food 4 Horses Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Isabel Hoffmann 1002250 LK 4A WSTF D Whata Frosty Feeling 1002888 W PH 10 4,0 72,0

2 22 Lara-Sophie Theilmeier 35691 LK 5B WSTF D Specially Painted Bobo 32104 W QP 14 3,0 69,0

3 24 Jessica  Coerdt 1007834 LK 4A WSTF D Little Power Duncan 1006134 W QH 15 2,0 64,5

4 3 Carolin Borchers 1000046 LK 4A WSTF D TS Shadow Magic Power 1001661 W PH 7 1,0 63,5

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:08 Seite 15 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Futterschmiede Anz. Nennungen: 10

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Cathrin Kamphausen 1000455 LK 4A WSTF D Bug A Boom 36362 W QH 11 5,0 74,5

2 2 Silke Lakrabi 41681 LK 4A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 5 4,0 74,0

3 13 Isabel Hoffmann 1002250 LK 4A WSTF D Whata Frosty Feeling 1002888 W PH 10 3,0 72,0

4 7 Nora Wolter 33084 LK 4A D Sam K 36000 W Han 12 2,0 70,0

5 3 Carolin Borchers 1000046 LK 4A WSTF D TS Shadow Magic Power 1001661 W PH 7 1,0 68,5

5 46 Melina Heisler 1000318 LK 4B WSTF D Super Walla Wanda 1000548 S QH 7 1,0 68,5

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:08 Seite 16 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: E-horses Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Jessica  Coerdt 1007834 LK 4A WSTF D Little Power Duncan 1006134 W QH 15 4,0 0,0

2 3 Carolin Borchers 1000046 LK 4A WSTF D TS Shadow Magic Power 1001661 W PH 7 3,0 0,0

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:08 Seite 17 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Allround Academy Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Nora Wolter 33084 LK 4A D Sam K 36000 W Han 12 4,0 80,0

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:08 Seite 18 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Food 4 Horses Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Jennifer Stein 23345 LK 2A WSTF D Genuine Scarface 28571 W PH 16 5,0 79,5

2 16 Mandy Lehmkuhl 26665 LK 2A WSTF D Cheyenne Sparkles Blue 31734 S WGP 13 4,0 79,0

3 14 Sonja Huelmann 29332 LK 3A WSTF D Warlok 30909 W Hal 18 3,0 75,0

4 31 Annika Luhmann 24523 LK 2A WSTF D AM Dark Angel 1005997 S QH 6 2,0 74,0

5 32 Anna Julia Katczynski 1004298 LK 3A WSTF D Fashion Zippalina 1004976 S QH 19 1,0 69,0

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:08 Seite 19 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Western Horsemanship
(LK4-5)

Sponsoren: Futterschmiede Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Lara-Sophie Theilmeier 35691 LK 5B WSTF D Specially Painted Bobo 32104 W QP 14 5,0 75,0

2 3 Carolin Borchers 1000046 LK 4A WSTF D TS Shadow Magic Power 1001661 W PH 7 4,0 68,0

3 24 Jessica  Coerdt 1007834 LK 4A WSTF D Little Power Duncan 1006134 W QH 15 3,0 65,0

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:08 Seite 20 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Allround Academy Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Julia Reus 1003694 LK 3A WSTF D Boo Bars Badger 25097 W QH 17 5,0 0,0

2 33 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 13 4,0 0,0

3 32 Anna Julia Katczynski 1004298 LK 3A WSTF D Fashion Zippalina 1004976 S QH 19 3,0 0,0

4 20 Stefan Leifken 25730 LK 3A D Okie Lil Nugget 34095 S APP 10 2,0 0,0

5 29 Thomas Averwald 27377 LK 3A WSTF D Solanos Royal Flash 30576 W QH 9 1,0 0,0

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:08 Seite 21 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: E-Horses Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Cathrin Kamphausen 1000455 LK 4A WSTF D Bug A Boom 36362 W QH 11 5,0 72,5

2 2 Silke Lakrabi 41681 LK 4A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 5 4,0 68,5

3 22 Lara-Sophie Theilmeier 35691 LK 5B WSTF D Specially Painted Bobo 32104 W QP 14 3,0 66,0

4 3 Carolin Borchers 1000046 LK 4A WSTF D TS Shadow Magic Power 1001661 W PH 7 2,0 53,5

5 35 Zoe Flatau 1006900 LK 4B WSTF D Gulliver 1005351 W LW 15 1,0 47,0

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:09 Seite 22 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Western Horsemanship
(LK1-2)

Sponsoren: Allround Academy Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Ulrike Volkland 3598 LK 1A WSTF D UT Wimpys Little App 30436 W APP 9 5,0 75,0

2 19 Kirsten Gehlhar 25731 LK 2A D Finally Found You 32771 W QH 13 4,0 74,5

3 23 Aileen Holfert 36220 LK 2A WSTF D Certain Ladies Man 26340 W QH 17 3,0 71,5

4 39 Pia Krüger 35149 LK 2A WSTF D Joshua Holly Chex 35984 W QH 18 2,0 67,0

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:09 Seite 23 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Futterschmiede Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Carolin Borchers 1000046 LK 4A WSTF D TS Shadow Magic Power 1001661 W PH 7 4,0 0,0

2 24 Jessica  Coerdt 1007834 LK 4A WSTF D Little Power Duncan 1006134 W QH 15 3,0 0,0

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:09 Seite 24 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Allround Academy Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Lara-Sophie Theilmeier 35691 LK 5B WSTF D Specially Painted Bobo 32104 W QP 14 4,0 67,0

2 24 Jessica  Coerdt 1007834 LK 4A WSTF D Little Power Duncan 1006134 W QH 15 3,0 62,5

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:09 Seite 25 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Kanne Brottrunk Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Isabel Hoffmann 1002250 LK 4A WSTF D Whata Frosty Feeling 1002888 W PH 10 4,0 68,0

2 2 Silke Lakrabi 41681 LK 4A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 5 3,0 67,0

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:09 Seite 26 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Showmanship at Halter
(LK4-5)

Sponsoren: Futterschmiede Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Nora Wolter 33084 LK 4A D Sam K 36000 W Han 12 4,0 79,0

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:09 Seite 27 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: E-Horses Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Anna Bartholomäus 1000034 LK 3A HB/NS D Mailo 29112 W Hal 14 5,0 70,0

2 29 Thomas Averwald 27377 LK 3A WSTF D Solanos Royal Flash 30576 W QH 9 4,0 69,5

3 10 Pia Biesenkamp 1001199 LK 3B WSTF D LR Mission of Saint 1000901 W QH 14 3,0 68,0

4 33 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 13 2,0 67,5

5 51 Anna Julia Katczynski 1004298 LK 3A WSTF D Gulliver 1005351 W LW 15 1,0 66,0

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:09 Seite 28 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Kanne Brottrunk Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Thomas Averwald 27377 LK 3A WSTF D Solanos Royal Flash 30576 W QH 9 5,0 69,5

2 14 Sonja Huelmann 29332 LK 3A WSTF D Warlok 30909 W Hal 18 4,0 69,0

3 11 Christina Schlidde 24033 LK 3A WSTF D Borregos Velvet 1001665 S QH 14 3,0 68,0

4 50 Claudia Müller 1000448 LK 3A D I Am A Smart Tabi 1000652 W QH 13 2,0 67,5

5 51 Anna Julia Katczynski 1004298 LK 3A WSTF D Gulliver 1005351 W LW 15 1,0 66,5

Erstellt: Mittwoch, 5. Oktober 2022 12:09 Seite 29 von 32



EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: LEXA Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Kirsten Gehlhar 25731 LK 2A D Finally Found You 32771 W QH 13 5,0 0,0

2 23 Aileen Holfert 36220 LK 2A WSTF D Certain Ladies Man 26340 W QH 17 4,0 0,0

3 52 Ulrike Volkland 3598 LK 1A WSTF D UT Wimpys Little App 30436 W APP 9 3,0 0,0

4 4 Johanna Heuser 27985 LK 2A WSTF D Dun Its Rocks 25520 W QH 18 2,0 0,0

5 39 Pia Krüger 35149 LK 2A WSTF D Joshua Holly Chex 35984 W QH 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: LEXA Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Julia Reus 1003694 LK 3A WSTF D Boo Bars Badger 25097 W QH 17 5,0 0,0

2 50 Claudia Müller 1000448 LK 3A D I Am A Smart Tabi 1000652 W QH 13 4,0 0,0

3 14 Sonja Huelmann 29332 LK 3A WSTF D Warlok 30909 W Hal 18 3,0 0,0

4 20 Stefan Leifken 25730 LK 3A D Okie Lil Nugget 34095 S APP 10 2,0 0,0

5 32 Anna Julia Katczynski 1004298 LK 3A WSTF D Fashion Zippalina 1004976 S QH 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Final 2022 Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Showmanship at Halter
(LK1-3)

Sponsoren: E-horses Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Mandy Lehmkuhl 26665 LK 2A WSTF D Cheyenne Sparkles Blue 31734 S WGP 13 4,0 82,0

2 31 Annika Luhmann 24523 LK 2A WSTF D AM Dark Angel 1005997 S QH 6 3,0 78,5

3 14 Sonja Huelmann 29332 LK 3A WSTF D Warlok 30909 W Hal 18 2,0 70,0

4 32 Anna Julia Katczynski 1004298 LK 3A WSTF D Fashion Zippalina 1004976 S QH 19 1,0 69,0
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